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00 yrBepxkneHnu O10KeTa 3apegIHOro CENbCKOro okpyra Ecuibsckoro paiona
CeBepo-Kazaxcranckoit o6nactu Ha 2024-2026 rogst

Pemenne macnuxara Ecunbckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoit obnactu ot 27 aexadps
2023 roma Ne 11/172

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2024 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 6 HACTOSIIIETO
pelIeHHs.

B cooTtBeTcTBUU co cTatbeld 9-1, ¢ myHKTOM 2 cTaTbu 75 BIOIKETHOTro KOJEKca
Pecny6nuku Kazaxcran, mynkrom 2-7 cratbu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O mecTHOM
roCyJapCTBEHHOM YTIpaBIICHUH W camoympabiennn B PecnyOnuke Kazaxcran", macnuxat
Ecunbckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu PEILIIIL:

1. YTBepauth Or0KeT 3apedHoro cenbckoro okpyra Ecumbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2024-2026 Tonmpl corjlacHO mpwioxkeHusm 1, 2, 3
COOTBETCTBEHHO, B TOM uuciie Ha 2024 roJ1 B cleayromux oobemax:

1) moxonsl - 146 391 ThicAY TeHTe:

Hajorosble noctyruieHus - 10 349 teicsy TeHre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUSA - () THICSY TEHTE;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOI'O KamuTaa - 735 ThICAY TEHIE;

noctyrieHus: TpanceptoB - 135 307 TeICSY TEHTE;

2) 3arpartsel - 147 009,7 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe Or0KETHOE KpeauToBaHue - () ThICAY TEHTE:

Oro>KEeTHBIE KpeAUTHI - O ThICSY TEHTE;

norameHue OrHKETHbIX KPeAUTOB - O ThICSY TEHTE;

4) canp0 1O omnepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU - 0 THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX AKTUBOB - () THICSAY TEHIE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TOCyAapcTBa - () THICSY TEHTE;

5) aepunut (npoduuut) O6romkera - - 618,7 ThiCcAY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue aedpunuTa(KUCIOIL30BaHUe podunnuTa) OromKeTa - 618,7 ThiCSY

TEHIe:

NIOCTYIUIEHUE 3alMOB - 0 TBICSAY TEHTE;

NoraimleHue 3aiMoB - 0 ThICSY TEHTE;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX CPEICTB - 618,7 ThICSY TEHTE.

Caocka. ITynkrt 1 B pepakiuu pemnieHnii Mmaciuxara Ecunbckoro paifona
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoauTCS B JEHCTBHE C
01.01.2024; ot 23.04.2024 Ne 15/240 (BBoauTcs B aerictue ¢ 01.01.2024).



1-1. [IpeaycmoTpeTh B Or0IKeTE 3apeYHOrO CENbCKOTO OKpyra Ha 2024 1o pacxojsl 3a
CYET CBOOOJHBIX OCTATKOB OIO/IKETHBIX CPEACTB CIOXKHUBIIUXCS Ha Hadaylo (PMHAHCOBOTO
rojia BO3BpaT HEUCIIOIh30BaHHBIX IEIEeBBIX TpaHC(hepToB BhieIeHHBIX B 2023 hrHaHCOBOM
rojty u3 pailoHHoro 6ropkera B cymme 10,3 ThicS4 TEHTE, COTJIACHO MPUIIOKEHUIO 4.

CHocka. Pernienve 10moJiHEHO MyHKTOM 1-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MacluxaTa
Ecunsckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBOoaUTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

1-2. [IpexycMoTpeTh B Or0[KeTe 3apeyHOro CEIbCKOT0 OKpPYyTa pacXojbl 3a CueT
CBOOOJHBIX OCTAaTKOB OFOJIKETHBIX CPEACTB CIOKMBIIUXCS Ha HadaJlo (PMHAHCOBOTO TO/Ia,
COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 4.

CHocka. Perienre 10moJIHEHO MMyHKTOM 1-2 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MaciuxaTa
Ecunbsckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoauTCS B
nevictue ¢ 01.01.2024).

2. YCTaHOBUTH, YTO JOXOJbI OIOpKeTa 3apeyHOro ceiabckoro okpyra Ha 2024 ron
dbopMuUpYyIOTCSI B COOTBETCTBHHM cO cTaTthbedl 52-1 BromxkerHoro kojekca PecnyOnuku
Ka3zaxcram.

3. Ilpenycmotpets Ha 2024 roa 06beMbl TpaHcPepToB (CyOBEHIIHIT), IEpe1aBaeMbIX U3
palioHHOro OroIKeTa, Or0/IKeTaM CeIbCKUX OKPYroB B cyMMme 18 493 Thicsiu TeHre.

4. TlpenycmoTpeTh B OrO/pKeTe 3apedHOro CelbCKOro okpyra Ecumbckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoil o0mact 00beMbl 1EJIEBBIX TEKYIIUX TPAaHCPEPTOB BHIACICHHBIX U3
pecnyOIuKaHCKOTO OO KETa B TOM YHCIIE:

Ha TMOBBIIIEHUE 3apabOTHOM IJIAThl OTAENBbHBIX KATETOPUH I'PAKIAHCKUX CIYKaIUX,
pPaOOTHHKOB OpPraHU3alMi, COAEPKAIIMXCS 3a CUET CPEICTB TOCYyAapCTBEHHOTO OKOJIKETa,
PaOOTHUKOB KAa3€HHBIX MPEITPUITHH.

Pacnpenenenue ykazaHHBIX IEJIEBBIX TpaHC(PEPTOB U3 PECyOTMKAHCKOTO OrOJKETa
ONpeNeNaeTCd pPEUICHUEM aKuMa 3apeuyHoro CelIbCKOro okpyra Ecuiabckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoii obmactu "O peanuzaiuu peiieHus Macinxara Ecuinbckoro paiiona "
O6 yrtBepkaeHuU OI0/KETa 3apedHOTO CEeIbCKOro OKpyra Ecuiabckoro paitoHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu Ha 2024-2026 roasi".

4-1. IlpenycMoTpeTh B OrOJKETE 3apEUHOro CeNbCKOro okpyra Ecuibckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit o06act 00beMbl 1EJIEBBIX TEKYIIMX TPAaHCPEPTOB BHIJACICHHBIX U3
o0xacTHOro Or0KeTa, B TOM YHCIIE:

Ha CpeJHUN PEMOHT BHYTPHU MOCEIKOBBIX J0por B cene Kaparam 3apedHoro ceibckoro
OKpYTa,

Ha BBIBO3 CHETa U3 HACEJICHHBIX ITYHKTOB ECUIIBCKOTO paiioHa.

Pacnpenenenne yka3aHHBIX II€J€BBIX TpaHCPEPTOB U3 00JaCTHOrO OroJXKeTa
OmnpeaensaeTcs pEelIeHUEeM aKuMa 3apeuyHoro CelbCKoro okpyra Ecuiabckoro paiiona



Ceepo-Kazaxcranckoit obnactu "O peanuzanuu peiieHus maciuxara Ecunbckoro paitona "
OO0 yTBepxkaeHun OroJKeTa 3apeuHoro CelabCKoro okpyra FEcuibckoro paiioHa
CeBepo-Kazaxcranckoii oomacta Ha 2024-2026 T01bI1.

CHocka. Perienre 10moJIHEHO MyHKTOM 4-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM MaciuxaTa
Ecunbsckoro paitona Ceepo-Kazaxcranckoit o6mactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoguTCS B
nerictue ¢ 01.01.2024).

5. IlpeaycmoTpeTh B Or0jKeTe 3apeyHOro CeabCKOoro okpyra Ecuibckoro paiiona
Ceepo-Kazaxcranckoit 06macti 00beMbl IEJIEBBIX TEKYIIMX TPAHCPEPTOB BHIJCICHHBIX U3
palioHHOTO OOJIKETa, B TOM YHUCIIE:

Ha (OHJI OTUIATHI TPYJA U TEKYIIIUE PACXOIbL;

Ha OCBEIIEHUE YJIUIl B HACCJICHHOM MYHKTE;

Ha O6J1IarOyCTPONCTBO U O3EJICHEHHNE HACEIEHHBIX TyHKTOB;

Ha (OHJI OIUIATHI TPYJa TEXHUYECKOTO MEPCOHANa JOMa KYJIbTYphI cesia YupuKoBKa.

Pacnpenenenue yka3aHHBIX I€JIEBBIX TpaHC(PepTOB U3 pallOHHOTO OrOJIKETa
ONpENENAeTCd PEUICHUEM aKuMa 3apedyHoro CeIbCKOro okpyra Ecuiabckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii obnactu "O peanuzaiuu peiieHus: Maciuxara Ecuinbckoro paiiona "
O6 yrtBepkIeHUU OIOJKETa 3apedyHOTo CeJIbCKOro okpyra Ecuiabckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit obmactu Ha 2024-2026 ropl.

Cuocka. I[Iynkr 5 B penakuuu pemenns maciuxara Ecuiibckoro paitona
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoaUTCS B JEHCTBHE C
01.01.2024).

6. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.

IIpencenarens macianxara Ecuibckoro paiioHa

. E. TyTkyiieB
CeBepo-KazaxcTaHCKOH 0071acTH YT

[Tpunoxenue 1
K PEIICHHUIO MacIuxara
Ecunsckoro paiiona
Cesepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 11/172

Bromker 3apeanoro cenbsckoro okpyra Ecunbckoro paiiona CeBepo-Kaszaxcranckoit o6macT Ha
2024 ron

Cuocka. Ilpunoxenune 1 B pemakuuu pelnieHuil maciauxara Ecuibckoro paitona
Cesepo-Kazaxcranckoit obsactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBOguTCS B JEWUCTBHE C
01.01.2024); ot 23.04.2024 No 15/240 (BBoguTcs B neiictBue ¢ 01.01.2024); ot 23.04.2024 Ne
15/240 (BBogutcs B aeticteue ¢ 01.01.2024).

Kareropus Kiacc MOAKIAcC HaumenoBanue Cymma (TBICSIY TEHTE

)
1) Hoxonsl 146 391



OyHKIHOHATBHAS
rpymnmna

01

01

2
04

1

3

4

5
05

3
03

1
02

3
AJIMUHHCTpATOp
OO IKETHBIX IIporpamma
IporpaMm

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITogoxogHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIN
MOJOXOIHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIi 3eMenbHBIH
HAJIOT

BuyTtpennue Hanoru

Ha TOBaphbl, paboOTHl U

yCIyTH

IlocTtynnenus 3a
UCIIOIb30BaHUE

IIPUPOJHBIX U JPYTUX

pecypcoB

IlocTtynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraia

Iponaxa 3emin u
HEeMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Iponaxa 3emnn

ITocTtynnenue
TpaHchepToB

Tpancheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
obsacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KeTa

HanmenoBanne

2) 3arpatsl

I'ocynapcrBenHsle
yCIyra o0Iuiero
xapakrepa

10 349

5690

5690

4 607

300

105

3829

373

52

735

735

735

135307

135307

135 307

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)
147 009,7

34786



07

12

15

124

001
124

008

011
124

013

045
124

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
TIOCEJIKa,CeIbCKOTO

oKpyra
Ycenyru no
o0OecreyeHuIo

JIeSITeIFHOCTH aKUMa
ropoja paioHHOTO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

JKunumrao-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OcaelieHue ynui B
HaCeJICHHBIX ITyHKTaxX

bnaroycrtpoiictBo u
O3€JIeHEHHE
HaCCJICHHBIX [TYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIINU

Amnmnapatr akuma
ropoja panloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
(yHKIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
PalilOHHOTO 3HAYCHHUS,
celax, TOCEIKaXx,
CEJIBCKUX OKPyrax

KamuransHeii ©
CpEIHUH PEMOHT
aBTOMOOMIIBLHBIX
Jlopor B TOpojaax
PallOHHOTO 3HAYEHHUS,
cellax, IOCEJIKax,
CEIIbCKUX OKpyTax

Tpanchepts

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

34786

34786

6 105

6 105

875

230

106 108,4

106 108,4

000

102 108,4

10,3

10,3



BosBpart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
048 HEIONCITOIb30BaHHEI
X) IeaeBhIX
TpaHcdepToB

10,3

3) YucTtoe
OIOIKETHOE 0
KpPEeIUTOBAHUEC

BromxxeTHBIE
KpEIUThI

I[Toramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4) Canpno 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMU 0
AKTUBAMHU

I[Ipuobperenue
(hmHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

IToctynnenuss ot
npoxaxu
(buHAHCOBHIX 0
aKTHUBOB rOCyIapCTBa

5)  Hedpunur  (

- 618,7
npoduiur) OromKeTa ’

6) OuHaHCHpPOBaHHE
neduuTa (
HCIOJB30BAHME
npodunura)
OrokeTa

618,7

ITocTynnenus
3aiIMOB

0

16 IToramenue 3aiimoB 0

Kateropus Kinacc HOJAKIIacC HaumenoBanue CymMa (ThICAY TEHTe
Hcnone3yemslie
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 618,7

CpencTB
01 OcTaTKu OIOKETHBIX 618.7
CPEICTB

CBOOOIHBIC OCTAaTKU
| A 618,7
0I0/DKETHBIX CPEJICTB

[punoxenne 2
K PEIICHUIO MaclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 11/172



Biomxer 3apearoro cebckoro okpyra Ecunbckoro pationa CeBepo-Kaszaxcranckoi o6nacTi Ha

2025 roxn

Kareropus Knacc
1
01
04
05
3
03
4
02
AJIMUHUCTPATOD
DyHKIIMOHAIbHAs
OrOIKETHBIX
rpymmna

IporpamMmm

noakiace

IIporpamma

HanmenoBanune

1) Joxomsr

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hauor na umyiecto
3eMeIbHEINH Halor

Hamnor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enuuelil 3eMenbHBIH
HaJIOT

Buyrpennue Hanoru
Ha TOBapbL,paboTHl U
yCIIyr
[Toctynnenus 3a
HCIIOJb30BaHUE
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB

IlocTtynnenus ot
MPOAAKU OCHOBHOTO
KamuTana

Ilponaxa 3emin u
HeMaTepHaIbHbIX
aKTHBOB

IIponaxa 3emnu

ITocTtynnenue
TpanchepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoOB
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBIeHUS
Tpancheptsr u3
paiionHorO (TOpOna
00acTHOTO
3HaYeHUs1) Or0KeTa

HanmenoBanune

Cymma (TBICSIY TEHTE

)
35918

5188
935

935

4198

315
110

3717

56

55

665

665

665

30 065

30 065

30 065

Cymma (ThICSIY TEHTe

)



01

07

124
001
124
008
011

2) 3aTpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

OcsemieHne yiuil B
HACEJICHHBIX MyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHbBIX ITyYHKTOB

3) Uuctoe
OIOJXKETHOE
KpEIUTOBaHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEIUTHI

IToramenue
OO0 IKETHBIX
KpPEIUTOB

4) Canpgo 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(hbuHAHCOBBIX
AKTHUBOB

IlocTtynnenus ot
npoxaxu
(bMHaHCOBBIX
aKTUBOB roCyJIapcTBa

35918

31629

31629

31629

4 289

4 289

3004

1285

5)  Hedpumur  ( 0

npodunur) OrmKeTa



16

Kareropus Kiace

01

noaKiace

6) ®uHaHCHpOBaHME
nedunuTa ( 0
UCITOJIb30BaHUE
npodumnura)
OropKeTa
[Moctynnenus

. 0
3aliMOB

TToramenue 3aiimoB 0

CyMmMa (ThICSIU TEHTe

)

HanmenoBanne

Hcnons3yemsbie
oCcTaTKu OroKeTHBIX 0
Cpe/CTB
OcTaTku OFOIKETHBIX 0
CpencTB
CB0OOTHBIE OCTaTKH
OT0JUKETHBIX CPEJCTB
[Tpunoxenue 3
K PELICHHUIO MaciIuxara
Ecunbckoro paitona
Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 27 nexabpst 2023 roma Ne 11/172

Bromxker 3apeanoro censckoro okpyra Ecunbckoro paiiona CeBepo-Ka3zaxcrarckoit o6mactu Ha

2026 ron

Kareropus Kiacc

01

04

05

IOAKJIAcC

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

HanmvenoBanne )
1) doxombt 121 198
H

aJIOTOBBIC 5 447
MOCTYTIICHUS

TTomoxomusiit Hasor 981

NuauBuayanpHbIN 081
MMOJOXOIHEIH HAI0T
Hanmorm Ha

4 408
COOCTBEHHOCTh

Hanor na umymectso 331

3eMeNnbpHbIH HaJIoT 116
Hanor Ha
TPaHCIOPTHHIE 3902
cpezcTBa

Enuneii 3eMenbHBIN 59
HaJjor

BHyTpeHHUE HanorH
Ha TOBAapBLPabOTHI M 58
YCIIyTH

IToctynnenuss 3a
HCIOJIb30BaHUE



DyHKIIMOHAIbHAs
rpymnmna

01

07

03

1
02

3
AJIMUHUCTPATOD
OIOIKETHBIX [Iporpamma
porpamMm
124

001
124

008

HNPUPOJHBIX U APYrUX 58
pecypcoB

[Toctynnenuss ot
MPOAAXH OCHOBHOTO 665
Kanuraia

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepHaJbHbIX 665
AKTHBOB

IIponaxa 3emnu 665
IToctynnenue 115 086
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO

115 086

yIpaBiIeHUS
TpaHchepTsl u3
paitorHOTO (TOpOIa

115 086
o61acTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

HaumenoBanue )
2) 3atpatsl 121 198
T'ocynapcTBeHHbIE

ycnyru obmero 28 460
XapakTepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 28460
MOCEJIKA, CEIICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIieYyeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropojga painionnoro 28 460
3HAYeHHs, Ccela,

MOCEJIKA, CEJILCKOTO

OKpyTa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

4438

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cena, 4438
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HACeNICHHBIX MyHKTaX

CymMmMma (ThICSIU TEHTe



011 Bnaroycrpoiicteo u 1329
O3eJIeHEHHE
HACEJIEHHBIX ITyHKTOB

Tpancmopt ©
KOMMYHUKaAIIUN

12 88 300

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
124 3HadyeHus, cena, 88300
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanusga
MEpPONPUATUN TIO
COLIMAIBHON H®
WHXEHEPHOU

057 uH¢ppactpykrype B 88 300
CENIBbCKUX
HACEJICHHBIX IMyHKTaxX
"

B paMKax HpOeKTa
Aysin — En 6eciri"”

3) Uuctoe
OO IJKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

BrogxeTHBIE
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KpEIUTOB

4) Canpgo 1o
omepamusiM ¢
(hHAHCOBBEIMH
aKTHBaMHU

[TpuobpereHue
(uHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

[Toctynnenuss ot
nponaxu
(hUHAHCOBBIX
AKTHBOB IrOCYJapcTBa

5)  Hedpumut  ( 0
npoduimr) Oromxkera
6) dunancupoBaHUe
nedpunuTa (
UCIIOIb30BaHUE 0
npoduuTa)
Oromxera
IMocTynnenus

. 0
3aiiMOB
16 IToramenue 3aimoB 0

CymMa (ThICSY TEHTe

)

Kateropus Knacc MOAKJIace Haunmenosanune



01

Hcnone3yemslie
ocTatku OroKeTHBIX 0
CpencTB
OcraTKy OFOIKETHBIX 0
CpeAcTB
CB0OOIHBIE OCTATKH
OTO/IKETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 4
K PCIICHUIO MaclInXara
Ecunbckoro paiiona
CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu
ot 27 nexabps 2023 roga
Ne 11/172

Hanpasneane cBOOOZHBIX OCTATKOB GIO/DKETHBIX CPEACTB, CIOKUBIIUXCA Ha Hagano 2024
(MHAHCOBOIO roJia ¥ BO3BpaT HEHCIOIF30BaHHBIX (HEJONCIIOIF30BaHHBIX) LIEIEBHIX TPaHC(HEPTOB,

BEHIZIEJICHHBIX H3 PAHOHHOTO OI0KeTa.

CHocka. Penienue 10moJIHEHO NPUIOKEHHEM 4 B COOTBETCTBUM C PEUICHUEM MaciauxaTa
Ecunnckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckoii obmactu ot 01.03.2024 Ne 14/208 (BBoAMTCS B

nerictue ¢ 01.01.2024).

AJIMUHUCTPATOD
OyHKIIMOHAIbHAS
OO IKETHBIX IIporpamma
rpymmna
IporpamMmm
15
124
048
12
124
045

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

HanmenoBanune

TpauchepTs 10,3

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 10,3
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
HEIOMCITONL30BaHHbl 10,3
X) IeaeBhIX
TpaHcdepToB

Tpancnopr u

608,4
KOMMYHHUKAIAN

Anmnapar akuma
ropojia paoOHHOTO
3HaueHus, cema, 6084
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

KanuranpHbelli U
CpeqHUN pEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

nopor B roponax 6084
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CeJbCKUX OKpyrax



Hroro: 618,7
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